€ rafetec ORGANISMO PARAMUNICIPAL QUE MANEJARA LA

SAN LUIS POTOSI

Usr: supervisor

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
DERECHOS

APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES

OTROS GASTOS

Inversiéon Plblica

Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

2018

$2,398,651.62
$2,310,333.62

$88,318.00
$0.00

$0.00

$2,398,651.62

$3,201,606.48
$2,363,541.88
$218,773.62
$619,290.98
$0.00

$0.00

$0.00
$66,582.16
$65,610.99

$971.17
$0.00

$3,268,188.64

-$869,537.02

Page 1



