

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

ORGANISMO PARAMUNICIPAL QUE MANEJARA LA SAN LUIS POTOSI

Usr: supervisor y a.m.

	<u>2018</u>
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS	
INGRESOS DE GESTIÓN	\$2,398,651.62
DERECHOS	\$2,310,333.62
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE	\$88,318.00
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	\$0.00
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS	\$0.00
Total de Ingresos y Otros Beneficios	\$2,398,651.62
GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS	
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO	\$3,201,606.48
SERVICIOS PERSONALES	\$2,363,541.88
MATERIALES Y SUMINISTROS	\$218,773.62
SERVICIOS GENERALES	\$619,290.98
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	\$0.00
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	\$0.00
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA	\$0.00
OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS	\$66,582.16
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES	\$65,610.99
OTROS GASTOS	\$971.17
Inversión Pública	\$0.00
Total de Gastos y otras Pérdidas	\$3,268,188.64

-\$869,537.02